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Załącznik nr 5 
do zapytania ofertowego znak: BSC-II.134.1.2020 

 

Wykaz osób posiadających odpowiednią wiedzę i doświadczenie 

stanowi załącznik nr 3 do Umowy. 

 

Wykaz Usług potwierdzających doświadczenie Wykonawcy oraz  

Wykaz osób posiadających odpowiednią wiedzę i doświadczenie (Personel Wykonawcy) 

 

 

Wymagania w zakresie wiedzy i doświadczenia Wykonawcy 

1) 

Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada odpowiednią wiedzę i doświadczenie, jeżeli wykaże, że w okresie 

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 

w tym okresie, wykonał/opracował należycie co najmniej: 

 
Umiejętności i doświadczenie niezbędne do 

prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia: 
Opis spełnienia warunku 

Informacja o załączonych do 

wykazu dokumentach 

potwierdzających spełnienie przez 

wykonawcę warunku, zgodnie z 

wymagania opisanymi w rozdziale 

IV  ust. 2 pkt 1 zapytania 

ofertowego 

1 

15 projektów obejmujących wdrożenia 

autorskiego Systemu Zarządzenia Treścią – CMS, 

w tym co najmniej: 

 

 Nazwa i adres witryny  
projektu 

 Data wykonania 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 

 

1a 

3 projekty dla jednostek samorządu 

terytorialnego obejmujące łącznie główną stronę 

internetową jednostki samorządowej i jej BIP na 

podstawie autorskiego cms  

 

 Numer projektu z lp. 1 

 JST, dla którego został 
wykonany projekt 
(wymienić) 

1. 
2. 
3. 

 

1b 

3 wdrożenia autorskiego cms z aktywną liczbą 

redaktorów co najmniej 100  

 

 Numer projektu z lp. 1 

 Aktywna liczba redaktorów  
1. 
2. 
3. 

 

1c 1 projekt obejmujący wdrożenie autorskiego cms  Numer projektu z lp. 1 

 JST, dla którego został 
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Wykaz osób posiadających odpowiednią wiedzę i doświadczenie (Personel Wykonawcy) 

 

 

 

 

dla jednostki samorządu terytorialnego i co 

najmniej trzydziestu jej podległych jednostek 

łącznie 

 

wykonany projekt 
(wymienić) 

 30 jednostek podległych 
(wymienić) 
1… 

Uwaga: 

Wykonawca może wykazać wykonanie poszczególnych projektów w ramach usług zrealizowanych na podstawie jednej lub 

więcej umów. 

Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli wymaganym powyżej doświadczeniem wykaże się w całości co najmniej 

1 podmiot występujący wspólnie w przypadku polegania przez Wykonawcę na zasobach innego podmiotu. 

2) 
Informacja o podstawie do dysponowania   

co najmniej jedną osobą, która spełnia łącznie nw. wymagania 

1 
Imię i nazwisko osoby, którą Wykonawca 

dysponuje 
 

2 
Zakres czynności przewidzianych do wykonania 

(pełniona funkcja) 
Kierownik Projektu 

 
Umiejętności i doświadczenie niezbędne do 

prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia: 
Opis spełnienia warunku 

Informacja o załączonych 

do wykazu dokumentach 

potwierdzających 

spełnienie przez 

wykonawcę warunku,  
zgodnie z wymagania 

opisanymi w rozdziale  IV  

ust. 2 pkt 2 lit. a 

zapytania ofertowego 

2a) 

Osoba, która przez ostatnie 3 lata liczone wstecz od 

daty złożenia oferty, brała udział w realizacji prac na 

stanowisku kierownika projektu IT (project manager), 

w co najmniej 5 projektach realizacji witryny 

internetowej lub BIP dla jednostek samorządu 

terytorialnego, w tym co najmniej w 2 projektach o 

wartości co najmniej 100 tys. zł brutto. 

 

 Tytuł projektu 

 Okres trwania Projektu 

 Adres witryny internetowej lub BIP 
dla JST 

 Wartość projektu brutto 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Osoba spełniająca powyższe wymagania będzie w trakcie realizacji niniejszego zamówienia pełniła funkcję Kierownika Projektu. W 

przypadku wykazania dwóch lub więcej osób spełniających ww. wymagania należy wskazać, w wierszu 2, która osoba spośród nich 

będzie pełniła funkcję Kierownika Projektu. 
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2) Informacja o podstawie do dysponowania co najmniej jedną osobą, która spełnia łącznie  nw. wymagania 

1 
Imię i nazwisko osoby, którą Wykonawca 

dysponuje 
 

2 
Zakres czynności przewidzianych do 

wykonania (pełniona funkcja) 
Główny Grafik komputerowy 

 

Umiejętności i doświadczenie niezbędne do 

prawidłowej realizacji przedmiotu 

zamówienia: 

Opis spełnienia warunku 

Informacja o załączonych do 

wykazu dokumentach 

potwierdzających spełnienie przez 

wykonawcę warunku, zgodnie z 

wymagania opisanymi w rozdziale 

IV ust. 2 pkt 2 lit. b) 

2b) 

Osoba, która przez ostatnie 3 lata liczone wstecz 

od daty złożenia oferty, brała udział w realizacji 

prac na stanowisku grafika komputerowego, przy 

wykonaniu co najmniej 15 witryn www lub BIP 

dla jednostek samorządu terytorialnego. 

 Tytuł projektu 

 Okres trwania Projektu 

 Adres witryny internetowej lub BIP 
dla JST 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 

 

Osoba spełniająca powyższe wymagania będzie w trakcie realizacji niniejszego zamówienia pełniła funkcję Głównego Grafika 

Komputerowego. W przypadku wykazania dwóch lub więcej osób spełniających ww. wymagania należy wskazać, która  osoba spośród 

nich będzie pełniła funkcję Głównego Grafika Komputerowego. 

2) Informacja o podstawie do dysponowania co najmniej dwoma osobami, które spełniaj  nw. Wymagania (każda 
osobno) 

1 
Imię i nazwisko osoby, którą Wykonawca 

dysponuje 
 

2 
Zakres czynności przewidzianych do 

wykonania (pełniona funkcja) 
Pierwszy Programista 

 

Umiejętności i doświadczenie niezbędne do 

prawidłowej realizacji przedmiotu 

zamówienia: 

Opis spełnienia warunku 

Informacja o załączonych do 

wykazu dokumentach 

potwierdzających spełnienie przez 

wykonawcę warunku, zgodnie z 

wymagania opisanymi w rozdziale 

IV ust. 2 pkt 2 lit c) 

2c) 
Osoba, która przez ostatnie 3 lata liczone 
wstecz od daty złożenia oferty, brała udział 
w realizacji prac na stanowisku programisty, 

 Tytuł projektu 

 Okres trwania Projektu 

 Adres witryny internetowej lub BIP 
dla JST 
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przy wykonaniu lub wdrożeniu oferowanego 
systemu CMS na potrzeby co najmniej 15 
witryn www lub BIP dla jednostek 
samorządu terytorialnego. 

 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 

    

1 
Imię i nazwisko osoby, którą Wykonawca 

dysponuje 
 

2 
Zakres czynności przewidzianych do 

wykonania (pełniona funkcja) 
Drugi Programista  

 

Umiejętności i doświadczenie niezbędne do 

prawidłowej realizacji przedmiotu 

zamówienia: 

Opis spełnienia warunku 

Informacja o załączonych do 

wykazu dokumentach 

potwierdzających spełnienie przez 

wykonawcę warunku, zgodnie z 

wymagania opisanymi  w rozdziale 

IV ust. 2 pkt 2 lit c) 

2c) 

Osoba, która przez ostatnie 3 lata liczone 
wstecz od daty złożenia oferty, brała udział 
w realizacji prac na stanowisku programisty, 
przy wykonaniu lub wdrożeniu oferowanego 
systemu CMS na potrzeby co najmniej 15 
witryn www lub BIP dla jednostek 
samorządu terytorialnego. 

 

 Tytuł projektu 

 Okres trwania Projektu 

 Adres witryny internetowej lub BIP 
dla JST 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 

 

Osoby spełniające powyższe wymagania będą w trakcie realizacji niniejszego zamówienia pełniły funkcje Pierwszego i Drugiego 

Programisty . 
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Zamawiający nie dopuszcza łączenia ww. funkcji przez jedną osobę. Niespełnienie choćby jednego z warunków 

osobowych dla Kierownika Projektu, Głównego Grafika Komputerowego, Programistów oraz Testerów 

Oprogramowania, będzie wykluczeniem wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia. Oferta wykonawcy 

wykluczonego uznana zostanie za odrzuconą. 

Prawidłowość powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem.  

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej z art. 297 kk.  

 
........................................             ……………………………………………………………………………………………………….. 
(miejscowość, data)  Oferent / imię i nazwisko oraz podpis  upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy) 

2) Informacja o podstawie do dysponowania co najmniej dwoma osobami, które spełniaj  nw. Wymagania (każda 
osobno) 

1 
Imię i nazwisko osoby, którą Wykonawca 

dysponuje 
 

2 
Zakres czynności przewidzianych do 

wykonania (pełniona funkcja) 
Pierwszy Tester Oprogramowania 

 

Umiejętności i doświadczenie niezbędne do 

prawidłowej realizacji przedmiotu 

zamówienia: 

Opis spełnienia warunku 

Informacja o załączonych do 

wykazu dokumentach 

potwierdzających spełnienie przez 

wykonawcę warunku, zgodnie z 

wymagania opisanymi  w rozdziale 

IV ust. 2 pkt 2 lit d) 

2d) 

Osoba, która posiada udokumentowane 
kwalifikacje testera 

 

 Nr certyfikatu 

 Data wydania 

 Instytucja, która wydała dany 
certyfikat 
1. 
 

 

    

1 
Imię i nazwisko osoby, którą Wykonawca 

dysponuje 
 

2 
Zakres czynności przewidzianych do 

wykonania (pełniona funkcja) 
Drugi Tester Oprogramowania 

 

Umiejętności i doświadczenie niezbędne do 

prawidłowej realizacji przedmiotu 

zamówienia: 

Opis spełnienia warunku 

Informacja o załączonych do 

wykazu dokumentach 

potwierdzających spełnienie przez 

wykonawcę warunku, zgodnie z 

wymagania opisanymi w rozdziale 

IV ust. 2 

2d) 

Osoba, która posiada udokumentowane 
kwalifikacje testera 

 

 Nr certyfikatu 

 Data wydania 

 Instytucja, która wydała dany 
certyfikat 
1. 
 

 

Osoby spełniające powyższe wymagania będą w trakcie realizacji niniejszego zamówienia pełniły funkcje Pierwszego i Drugiego Testera 

Oprogramowania. 


